Verkaufspreisliste 12/2022

Gultig ab dem 24. November 2022. Alle bisherigen Preislisten verlieren hiermit Ihre Gultigkeit. Irrtimer, Druckfehler
sowie Anderungen vorbehalten. Alle Preise sind von uns festgestellte Marktpreise zum Zeitpunkt der Drucklegung
und kein Angebot, da wir ausschlieBlich den Fachhandel beliefern. Der empfohlene Verkaufspreis enthalt 19% MwSt.
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Plattenspieler

MODEL 6 mit externem
Netz-/Steuerteil

MODEL 6 inkl. Crystal Audio

Phonokabel (Cinch/Cinch)

MODEL 6 CLASSIC mit
externem Netz-/Steuerteil

MODEL 6 CLASSIC inkL
Crystal Audio Phonokabel
(Cinch/Cinch)

Plattenspieler

MODEL 12A MK2
mit externem
Netz-/Steuerteil

MODEL 12A CLASSIC MK2

MODEL 12A-1V MK2

MODEL 12A-V MK2

MODEL 12A TWIN MK2

Tonarm

M2-g (Black Finish)

M2-g (Black Finish)

M2-9R (silver)

M2-9R (silver)

Tonarm

Model 309

M2-9R (Black Finish)

Series IV

Series V

2 Model 309

UVP

7.250€

7.990€

8.990€

9.990€

UVP

12.500€

12.500€

14.500€

17.500€

18.900€

S.M.E. Deutschland Vertriebs GmbH - Eichengrund 11A - 48157 Munster - E-Mail: info@smeaudio.de
Tel.: +49 (0) 174 44 22 466 - Geschaftsfuhrer: Jens Lange - AG Munster HRB 20528 - USt-IdNr.: DE355402800



Verkaufspreisliste 12/2022

DIAMOND SERIES MK2

SYNERGY Plattenspieler

SYNERGY MK2

Komplettgerat mit

- NAGRA Phono-Vorverstarker

- Ortofon MC Windfeld Ti System

SYNERGY MK2 DIAMOND SERIES
mit

- NAGRA Phono-Vorverstarker

- Ortofon MC Windfeld Ti System

MODEL 12A TWIN x2 M2-9R
CLASSIC MK2 (Black Finish)
MODEL 12A TWIN 309 & M2-gR
CLASSIC PLUS MK2 (Black Finish)
MODEL 12A Model 309

Tonarm

Series IV
Schwarz

Series IV
Schwarz

18.900€

18.900€

17.500€

UVP

26.000€

32.000€

S.M.E. Deutschland Vertriebs GmbH - Eichengrund 11A - 48157 Munster - E-Mail: info@smeaudio.de
Tel.: +49 (0) 174 44 22 466 - Geschaftsfuhrer: Jens Lange - AG Munster HRB 20528 - USt-IdNr.: DE355402800
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vopeL 15 Plattenspieler

MODEL 15A MK2 mit

externem Netz-/Steuerteil

MODEL 15A-IV MK2

MODEL 15A-V MK2

MODEL 15A
DIAMOND SERIES MK2

MODEL 15A-IV
DIAMOND SERIES MK2

MODEL 15A-V
DIAMOND SERIES MK2

MODEL 15 MK2

MODEL 20 Plattenspieler

MODEL 20/3A MK2

MODEL 20/3 MK2

Tonarm

Model 309

Series IV

Series V

Model 309

Series IV

Series V

Ohne Tonarm
mit SME Basis

Tonarm

Series V GPD

Ohne Tonarm
mit SME Basis

UVP

15.500€

18.990€

21.650€

10.800€

23.500€

26.000€

13.500€

UVP

31.000€

25.700€

S.M.E. Deutschland Vertriebs GmbH - Eichengrund 11A - 48157 Munster - E-Mail: info@smeaudio.de
Tel.: +49 (0) 174 44 22 466 - Geschaftsfuhrer: Jens Lange - AG Munster HRB 20528 - USt-IdNr.: DE355402800



Verkaufspreisliste 12/2022

mopeL 30

MODEL 20/12A MK2

MODEL 20/12A-V12 MK2

MODEL 20/12 MK2

Plattenspieler

MODEL 30/2A MK2

MODEL 30/2 MK2

MODEL 30/2A
DIAMOND SERIES MK2

MODEL 30/12A MK2

MODEL 30/12 MK2

MODEL 30/12A
DIAMOND SERIES MK2

Model 312S

Series V-12

Ohne Tonarm
mit SME Basis

Tonarm

Series V GPD

Ohne Tonarm
mit SME Basis

Series V GPD

Series V-12

Ohne Tonarm
mit SME Basis

Series V-12

IVIIE=

34.500€

41.000€

31.000€

UVP

45.000€

40.000€

50.000€

47.000€

41.900€

52.000€

S.M.E. Deutschland Vertriebs GmbH - Eichengrund 11A - 48157 Munster - E-Mail: info@smeaudio.de
Tel.: +49 (0) 174 44 22 466 - Geschaftsfuhrer: Jens Lange - AG Munster HRB 20528 - USt-IdNr.: DE355402800
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M O D E I_ 60 Plattenspieler

MODEL 60
(BRUSHED BLACK)

MODEL 60
(BRUSHED SILVER)

MODEL 60 HONEYCOMB
(SILVER/BLACK/BLUE)

MODEL 60 DIAMOND FINISH

Tonarm

Mit neuem VA
Tonarm

Mit neuem VA
Tonarm

Mit neuem VA
Tonarm

Mit neuem VA
Tonarm

UVP

59.990€

59.990€

66.000€

72.000€

S.M.E. Deutschland Vertriebs GmbH - Eichengrund 11A - 48157 Munster - E-Mail: info@smeaudio.de
Tel.: +49 (0) 174 44 22 466 - Geschaftsfuhrer: Jens Lange - AG Muinster HRB 20528 - USt-IdNr.: DE355402800
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series M2-12R

Tonarm

M2-g Tonarm in 9" Lange

M2-12 Tonarm in 12" Lange

Tonarm

M2-gR Tonarm in 9" Lange

Plattenspieler

M2-gR Tonarm in 12" Lange

UVP

2.090€

3390€

UVP

3.890€

UVP

4.290€

S.M.E. Deutschland Vertriebs GmbH - Eichengrund 11A - 48157 Munster - E-Mail: info@smeaudio.de
Tel.: +49 (0) 174 44 22 466 - Geschaftsfuhrer: Jens Lange - AG Munster HRB 20528 - USt-IdNr.: DE355402800



